**Q**o tpe: antigonis antipatru i hyra  
 num emnabat apud cesare. dicens  
 coz consilio patre sui i hrem m'isse.  
 ad h antipat' ueste p'ecta multitud me  
 uilacti demonstrant. libis u opul ee dit.  
 cu ciuites se tacente elannate: ipm  
 fuisse fidelem romanor. cu antigonis  
 filius eet fugitui coz. nullus eni a po  
 peio ipm q admixt potuit auellere. nec  
 ni a cesare qsq; cu eet auullat. Tunc  
 cesar euilibet dignitatis sub pontifice  
 in iudeam dedit antipatro optione. qui  
 remissa dignitatis mensura i cesare  
 pcurator iudee declarat' est i petram q

to herodis impio cont' antigoni dnu  
 carit. uictus: decapit' est a payio pna  
 pe milicie antigoni. cui' tuncu' antigoni  
 calcantib; ubertat: in humanit' aggr'us e.  
 Cum a accepisset antonius dotu' syonig  
 milit' locu' cu' herode in manu ualida.  
 Qui uenit in iudea: occurrente sibi  
 papu' uict' caput' ei ferre sibi suo in so  
 latu' sibi occisi transiuit. Tand' v. n. sibi  
 oblecta ierlm: cu' in lecto romanu' in cam  
 irruerent: nemini parebant: etq' licet  
 herodes rogaret ut paret. Antigonusq'  
 descendens ad pedes socij: pstratus e que si  
 misere socij: si uictu' antigoni appella  
 ut: in uincta conuict. Cu' a omnis milit'  
 tudo militu' aduicenda sacra sca: sanum  
 spoliand' mactaret: restenabat eos herodes  
 acerbior' e qua si uictus fuisset fore dicens  
 uictoria: si qd' iudei nefas ees: culpa sua u  
 sum fuisset: inuehbatq' in sociu': si uicta  
 sca uict' opib; ciuitate: solitudinis se re  
 ge relinqueret. De suis a facultatib; mercede  
 singlis se daturu'. confirmarij. Cuiq' pro  
 missa coplesset: soci' aurea corona dedica  
 ta: subacta uinctu' antigoni deducens ad  
 antonio remeabat que antoni securi p  
 cussit. Confirmatq' est herodes in regno  
 iudee q'ro anno: ex q' rome diadema susce  
 perat: iude est: qd' quicq' plures: q'q' pau  
 oies anu' regu' herodis legunt. Translatu'  
 est itaq' regnu' de iuda ad alienigena: inu  
 nente e aduentu'. Audient hyrcanus her  
 dem regnante: redit in iudea: in pstru'  
 stantiu' restituit' est exopto qd' non in  
 iustabat.

**De morte mariagne: dolo**  
 acta e aut' dissentio me mariagne: lomo  
 et saloma sororem herodis: h; ali' merr' ne.  
 fuesu' illa hinc ignobilitate obicebat.  
 Consilio u' socij herodes hyrcanu' occidit  
 dolo. eo qd' s' regnu' debent. hyrcanus dicit  
 in solacu' aut' mariagne: ionatham sibi  
 et cum ees: xvij. annor' in pontifice ordi  
 nauit. idide e' filio antipatro ad petri  
 onem mariagne: a ierlm expulit. soligib;  
 sollempnitatib; adorandis ascendit eis ierolo  
 limum pmittent. e contra: saloma sug  
 gente: occisus e' ionathas. eo qd' ad regnu'  
 uidetur aspirare. Cuiq' accusaret saloma  
 de adultio mariagne: addidit qd' exisse  
 ymagine suam miserat antonio. ut ad